
Vilniaus Salininkų  gimnazijai reikalingas/-a bibliotekininkas (-ė) (1 etatas).  

Darbuotojas (-a), dirbantis (-i) pagal neterminuotą darbo sutartį 

 

Darbo užmokestis – mokamas pagal pareiginės algos koeficientą nuo 0,67 iki 1,01 (priklauso nuo 

turimo stažo). Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 2023 m. gruodžio 14 d. 

įstatymu Nr XIV-2341. 

Reikalavimai: 

 turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu 

laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio 

bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu, bibliotekinį, filologinį ar 

panašų išsilavinimą; 

 mokėti dirbti „Microsoft Office“ kompiuterinėmis programomis; 

 žinoti lietuvių kalbos ir dokumentų rengimo taisykles; 

 išmanyti bibliotekos darbui keliamus metodinius reikalavimus bei bibliotekos veiklą 

reglamentuojančius teisės aktus; 

 mokėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą, spręsti iškilusias problemas ir 

konfliktus; 

 mokėti kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją; 

 žinoti pagrindines raštvedybos taisykles; 

 išmanyti vaikų, mokslo populiarinimo, ugdymo procesui reikalingą programinę bei 

pedagoginę literatūrą, bendrojo ugdymo dalykų vadovėlius, mokėti naudotis bibliotekos 

fondu. 

 būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos 

bibliotekų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto bei kultūros ministrų įsakymais, reglamentuojančiais bibliotekų 

veiklą, gimnazijos nuostatais, gimnazijos darbo tvarkos taisyklėmis, kitais vidiniais įstaigos 

dokumentais bei pareigybės aprašymu. 

 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

2. Gyvenimo aprašymas (CV); 

3. Kiti privalumus pagrindžiantys dokumentai (galima pateikti buvusių darboviečių 

rekomendacijas). 

Pretendentai, atitinkantys reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. 

 

Adresas: 

Vaikų g. 16, Vilnius 

Skelbimo publikavimo data: 

2024-03-18 

Kontaktinė informacija: 

rastine@salininku.vilnius.lm.lt, tel. +370 623 58167. 

 


